Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD991FB1A1DFFE6AEBBE2297DE1CB43

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• ERRATA DO JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018.

• DECRETO Nº. 187/2018 - "DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD991FB1A1DFFE6AEBBE2297DE1CB43

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ERRATA DO JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PP 018/2018

O  Município  de  Iraquara,  por  meio  da  Pregoeira,  no  uso  de  suas  atribuições,  em
decorrência  do Pregão  Presencial  nº  018/2018,  que  tem  por  objeto  contratação  de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  para  organização  de  eventos  com
fornecimento e montagem de palcos, som, iluminação, gerador de energia e banheiros
químicos,  com  toda  estrutura  e  pessoal  necessários  para  atender  as  demandas  do
Município de Iraquara/Ba. Tipo Menor Preço Global.

1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 30 de maio de 2018,
Ano V – Edição nº 00298, Caderno 1, página 030, para a seguinte redação:

 Onde  se  lê:   a  empresa:  PLATAFORMA E  EVENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº

01.386.148/0001‐79,  cuja  proposta  final  montou  um  valor  global  de  R$
484.777,55  (quatrocentos e oitenta e quatro mil,  setecentos e  setenta e  sete
reais e cinquenta e cinco centavos);

 Leia  se:  a  empresa:  PLATAFORMA  E  EVENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº

01.386.148/0001‐79,  cuja  proposta  final  montou  um  valor  global  de  R$  R$

412.061,95  (quatrocentos  e  doze  mil,  sessenta  e  um  reais  e  trinta  e  cinco

centavos).

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D4F732AB3F81C2BEAA8AD2EFD20EE08

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA-ROSALVO FÉLIX  74 -CENTRO
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL-75-3364-2161 E-mail: admiraquara@gmail.com.br

Gabinete do Prefeito

Decreto Nº. 187/2018                          Iraquara – Bahia, 14 de junho de 2018

Dispõe sobre a decretação de ponto
facultativo nos órgãos da Administração
Pública Municipal e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais conferidos pelo Inciso II Art. 11 da Lei Orgânica Municipal.

Decreta:

Art. 1º - Fica declarado facultativo o ponto no dia 15 de junho do corrente ano,
nos órgãos da Administração Publica Municipal.

Art. 2º - Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades a preservação e o
funcionamento dos serviços essenciais afetos ás respectivas áreas de
competência.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir da data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 14 de Junho de 2018.

Edimario Guilherme de Novais
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD991FB1A1DFFE6AEBBE2297DE1CB43

		2018-06-14T16:46:25-0300